
        Администрация Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

                                    Постановление № 123 

от 20 сентября 2016 г 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ветютневского сельского  

поселения Фроловского муниципального  

района Волгоградской области №137 от 06.11.2013 г. 

«Об утверждении ведомственной 

целевой программы «Увековечение  

памяти погибших при защите Отечества на  

территории Ветютневского сельского поселения  

на 2014 - 2016 годы» 

  

 

         В целях приведения постановления Администрации Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 

области №137 от 06.11.2013 г. «Об утверждении ведомственной целевой 

программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на  

территории Ветютневского сельского поселения на 2014 - 2016 годы» 

в соответствие  действующему законодательству, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в Паспорт ведомственной целевой программы следующие 

изменения: 

          1.1. Финансирование программы изложить в следующей редакции: 

«Источники финансирования: 

Бюджет Ветютневского сельского поселения - общий объем финансирования 

– 160,0 тыс. рублей» 

1.2. П.3 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей 

редакции: 

«Программа реализуется за счет средств  местного бюджетов. Общий 

объем финансирования Программы составит 160,0 тыс. рублей. 

Дополнительных затрат на проектные разработки, капитальное 

строительство и другие расходы не потребуется». 

         1.3. П.4 Оценка эффективности реализации Программы 



Целевые показатели для оценки эффективности реализации Программы №1 

Количество отремонтированных памятников изложить в следующей 

редакции: 

 

N  

п/

п 

Наименование показателя  Единица  

измерения 

Значение показателя по 

годам 

      2014 2015 2016 

1. Количество 

отремонтированных  

военно-мемориальных 

объектов 

ед. 2 2 1 

 

        1.4. В приложении Мероприятия программы №1 изложить в следующей 

редакции: 

N  

п/

п  

Наименование 

мероприятия 

Исполнитель  Срок  

реализа

ции  

Источник  

финансир

ования  

   

2014 201

5 

2016 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Выполнение 

мероприятий 

по 

реконструкции

, ремонту                

и обустройству 

военно-

мемориальных 

объектов 

Администра

ция 

поселения 

сельского 

2014-

2016 

годы 

 

Бюджет  

сельского 

поселени

я 

 

 

 

 

15 

 

 
 

 

75 

 
 

 

65 

 

2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста по финансам и экономике Анохину Г.В. 

 

 

Глава Ветютневского сельского поселения                          С.Б.Кобченко 


